
UCHWAŁA NR 73/X/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. " a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j.: Dz. U. z 
2015 r. poz.1515 z późn. zm. ) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( t. j.: Dz. U. z  2015 r.  poz. 1774 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  zamianę  nieruchomości w Nowej Brzeźnicy przy ul. Pajęczańskiej oznaczonej w 
rejestrze ewidencji gruntów obrębu Brzeźnica jako działka nr 1543/1 o pow. 0,0177 ha stanowiącą własność 
Gminy Nowa Brzeźnica dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr SR2W/00020119/7 na nieruchomość 
oznaczoną jako działka nr 1542/2 o pow. 0,0011 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 
SR2W/00019817/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: E6E7559E-6D4A-42FD-A5E3-C99469FDB9FD. Podpisany




